# S ante J

**Simonia** si deberet damnari hoc prius fieri deberet 35 D  
**Simoniam** quomodo potest papa committere 36 F / 36 D / 2 L / 3 L  
**Simonia** annatarum dānata est in concilio 36 L  
**Simoniace** promotos (ostentat) 36 L  
 hoc excusare forsitan potest 36 L  
**Simonia** non de peccato heresis 36 D  
**Simonia** licita esse credens est hereticus 69 K  
**Simonia** periculosior est in promotis propter latos inferiores quam pro papa 63 D  
**Simonia** quo ad preterita et futura sic potest accipere medelam 36 R  
**Simonie** extirpatio non modo fiat 36 P / 43 B  
**Simoniacus** quilibet ecclesiasticus est ipso iure 36 D  
**Simonia** non est frequens hoc 36 D  
**Simonia** in mercedis etiam alias non incutit 36 D  
**Simonia** spes sic vitat 43 S / 36 D  
**Simonia** non semper committitur si intendat non principaliter sustentatio corporalis ex spiritualibus 35 S / 62 D / 69 K / 96 R  
**Simoniaci** iudicandi non sunt iudicio ecclesiastico si consuetas oblationes decimas vel annatas que simplicitas laudat et que pro (rit. 4. K D) cupit debeat in meditationibus 68 Y  
**Simplices** et illiterati rapiunt celum quia incedunt via regia 68 F / 69 B  
**Simplices** et illiterati que plerumque minus erant quam literati 69 D  
**Simplicium** regula 4 R / 16 F  
**Simpliciter** ambulans ambulat confidenter 86 F  
**Simplices** alii regulas non tradant 86 F  
**Simplicitate** operantur aliqui 86 F  
**Simplicibus** idiotis credendum est aliquando de consolatione et beatitudine nostra 45 D  
**Simplices** tradentes se deuotioni sine directore periculo se agunt 71 S  
**Simplicitas** quibusdam placet vni vel paucorum affectum sicut rusticis tympanum 80 D  
**Simplicibus** non sunt ostendende scripture varie doctorum in moralibus 35 L  
**Simplices** fratres sunt plerumque deuotiores 36 F / 66 Y / 73 S U  
**Simplificatio** cordis docet 68. D R C Z C  
**Symphonia** quod sit realiter et moraliter 78 R  
**Simulatio** pringit tripliciter 41 Z  
**Simulata** equitas duplex iniquitas 36 S  
**Synagoga** ab initio electa cur repudiata 60. A / 64. L (fuerit. 99 P)  
**Sinderesis** quod est et quod infra metem est 86. A  
**Sinderesis** est os aie. 45. D / 48. L (29 D)  
**Sinderesis** in demonibus violari non potest 48 D

**Sinderesis** nominat varie 73 D  
**Singularitate** aliqui fugere volentes in cibo et amictu excedunt 70 S  
**Singulari** numero loquens ad aliquem non in singularitate plures (epit. loquit. 7. D)  
**Seducti** sunt que est fugienda 71 L K  
**Singularitas** religioni reprehendit 51 E  
**Singularis** gratia aliquibus collata non est ab omnibus imitanda 74 L  
**Singularium** enumeratione animus noster 74 L  
**Sinodus** fit propter (capit. 46 D)  
 hec 42 D **Supra** concilium  
**Societas** sanctorum inflamat 33 D  
**Societas** duplex Economica politica 93  
**Societas** bona necessaria est pueris (y) et adolescentibus 45 F / 48 D  
**Socios** perdere diabolicum est 45 K  
**Socij** boni sunt inimici dei 93 D  
**Socialis** ne quis ideo fiat ut ora detrahentium obstruat 96 B  
**Sine** societate quidam esse non possunt et ideo inepti ad contemplationem 74 K  
**Socrates** equitavit in arundine cum pueris  
**Sodoma** quare interpretata (ris 35) L  
 tur muta 9 Y  
**Sodomite** exemplum horribili terrenum 45 L  
**Sodomiam** tangit 48 Z  
**Solacium** de hoc plura 80 U  
**Solacium** est gaudium non quocumque 80 U  
**Solacium** carnis aie et spiritus in homine 80 Y  
**Solacium** deceptorum ubi et quod fiat 80 Z  
**Solarius** an sit operatio vel quid distinctum ab operatione 80 F  
**Solacium** in nobis causatur a multis 80 Z  
**Solacium** finis quis esse debeat 80 D  
**Solacium** quodlibet suspectum sit quod non est lucrum iunctum 80 D  
**Solacium** causa est aliquando fuga solacium 80 Z  
**Solitarie** vite definitio 93 S  
**Solitaria** vita est bonis ubique malis nullo  
**Solitarius** ne putet se in (69 D / 93 F)  
 unicus esse quod errantem mundum non corrigant 35 D R S T U / 96 D E  
**Solitarius** ad instar nicticoz acis est quasi in lumine cecidit et se et alias aues perdit 98 Z  
**Solitarius** et monachi quibus studij et cui doctore potissimum intenti esse debeant. 18. D / 19. F  
**Solitarius** maioribus tentationibus (B. C.) alij insultant et quod 19 S / 87 S  
**Solitarius** est deus vel bestia. 93. D / 38 R  
**Solitarioz** multiplex finis 93 A  
**Solitarie** virtutes sunt idonee. 93. R / 74. B  
**Solitarios** unctio docet de omnibus 34 L  
 D 2